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Pożegnanie wakacji 2016 - czytaj całość
Zapraszamy na imprezę pod hasłem "Pożegnanie wakacji", która odbędzie się w najbliższą
sobotę, 27 sierpnia na czeladzkim rynku.

25 sierpnia 2016 Pożegnanie wakacji 2016 - czytaj całość
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Szalom na Rynku! - czytaj całość
W sobotę, 20 sierpnia 2016 roku po raz kolejny odbyła się impreza pod hasłem „Szalom na
Rynku”. Tym razem spotkanie z kulturą żydowską składało się z dwóch części: muzycznej i
filmowej.

22 sierpnia 2016 Szalom na Rynku! - czytaj całość

Oferta Mały Grant Stowarzyszenie Moc Wsparcia - czytaj
całość
Nazwa Zadania: Bezpieczna Wieź – Fundament Na Całe Życie

19 sierpnia 2016 Oferta Mały Grant Stowarzyszenie Moc Wsparcia - czytaj całość

Strona dla seniorów już działa! - czytaj całość
Od sierpnia br. uruchomiona została strona internetowa www.wsparcieczeladz.pl przeznaczona
dla czeladzkich seniorów.
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12 sierpnia 2016 Strona dla seniorów już działa! - czytaj całość

Z wizytą w Viesite - czytaj całość
Od 5 do 7 sierpnia 2016 roku delegacja z Czeladzi w składzie: Maria Chrzanowska, Marek Kocoń
i Jakub Kubasik uczestniczyła w uroczystościach zorganizowanych przez partnerskie miasto
Viesite. Nasi przyjaciele z Łotwy po raz kolejny wykazali się wielką gościnnością i serdecznością.

12 sierpnia 2016 Z wizytą w Viesite - czytaj całość

Kolorowy i… czarno-biały rynek - czytaj całość
W najbliższą sobotę, 13 sierpnia 2016 roku na czeladzkim rynku znów będzie kolorowo, choć…
nie tylko.

12 sierpnia 2016 Kolorowy i… czarno-biały rynek - czytaj całość

Czeladź Miasto Aktywnych Seniorów - czytaj całość
Serdecznie zapraszamy organizacje pozarządowe, kluby, instytucje i podmioty działające na
rzecz osób starszych do włączenia się w organizację drugiej edycji „Senioraliów” w Czeladzi.
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11 sierpnia 2016 Czeladź Miasto Aktywnych Seniorów - czytaj całość

Ruszyła strona dla Seniorów - czytaj całość
Od sierpnia br. uruchomiona została strona internetowa www.wsparcieczeladz.pl przeznaczona
dla czeladzkich seniorów.

10 sierpnia 2016 Ruszyła strona dla Seniorów - czytaj całość

Woody Allen w Kinie Letnim - czytaj całość
W Kinie Letnim na czeladzkim rynku wyświetlona zostanie komedia „Casanova po przejściach”

05 sierpnia 2016 Woody Allen w Kinie Letnim - czytaj całość

„Rio na Rynku” - czytaj całość
pod takim hasłem zapraszamy wszystkich kibiców na transmisje wszystkich najciekawszych
wydarzeń igrzysk olimpijskich w Rio de Janeiro

04 sierpnia 2016 „Rio na Rynku” - czytaj całość
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